

Zespół Giallorossich zaliczył w Londynie bez wątpienia występ, na który czekali kibice. Postawa drużyny spodobała się też rzecz jasna Monchiemu, który udzielił wywiadów dla hiszpańskich mediów.

Monchi dla *Onda Cero*:

- Nie jestem zadowolony z wyniku, zasłużyliśmy na zwycięstwo, ale jestem rzecz jasna zadowolony z mentalności zespołu. Budujemy projekt z nowym trenerem, nowym dyrektorem sportowym i nowymi piłkarzami. Wynik taki jak ten, a szczególnie gra, jaką widzieliśmy, da pewność siebie, aby iść dalej tą drogą. Nasza grupa Ligi Mistrzów ma na pewno wiele jakości z Atletico Madryt, Chelsea i z nami. Musimy być zadowoleni z tego jak idą rozgrywki grupowe, ale jest ciężko. 31 zagramy bardzo trudny mecz z Chelsea, potem udamy się do Madrytu. Znajdujemy się na dobrej pozycji, niektórzy podpisali by się pod tym, przed startem rozgrywek. Jesteśmy niepokonani, ale do końca zostało dużo, mamy przed sobą dwóch bardzo mocnych rywali. Remis Atletico z Qarabag mnie nie zaskoczył, my tam cierpieliśmy. Oczywiście nie posiadają jakości jak Chelsea i Atletico, jednak są zespołem, który dobrze pracuje, przyzwyczajonym do wygrywania przed własną publicznością. Myślałem, że Atletico wygra, jednak będąc tam wiedziałem, że nie będzie im łatwo. W Madrycie musimy pokazać taki sam charakter jak w Londynie. To trudne, u siebie Atletico jest jeszcze mocniejszym zespołem, jednak pozostaje miesiąc do meczu, odzyskamy kilku kontuzjowanych piłkarzy, którzy są dla nas ważni. Każdego mijającego dnia jesteśmy coraz bliżej tego gdzie chcemy zająć. W ten sposób zajdziemy daleko.

Monchi dla *Partitazo De Cope*:

- Jeśli byśmy nie wygrali u siebie z Chelsea, mecz z na Metropolitan będzie kluczowy. Remis Atletico z Qarabag zaskoczył mnie w niemałym stopniu, ale również Roma cierpiała w Azerbejdżanie. Nauczyłem się, że zwycięstwo, gdy podróżujesz 3 tysiące kilometrów, jest bardzo ważnym sukcesem. Do mojej koncepcji piłki, gdybym miał wybrać jednego gracza Atletico Madryt, wybrałbym Saula Niguezę, wszechstronność i zaangażowanie są kluczowymi cechami. Dzeko jest topowym graczem.

Autor: abruzzi